
ROMÂNIA
JUDEȚUL GORJ
CONSILIUL LOCAL FĂRCĂȘEȘTI

HOTĂRÂRE NR. 16

privind revocarea Hotărârii Consiliului Local Fărcășești nr. 9/06.02.2023 privind însușirea
propunerii Comisiei speciale de inventariere a domeniului public pentru actualizarea

inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Fărcășești

AVÂND ÎN VEDERE:

Proiectul de hotărâre nr. 1894/24.02.2023, iniţiat de Primar Drăgoescu Constantin.
Referatul de aprobare nr. 1895/24.02.2023, al domnului Primar Drăgoescu Constantin.
Raportul de specialitate nr. 1896/24.02.2023 al Secretarului General al comunei Fărcășești.
Raportul de avizare al Comisiei de Specialitate a Consiliului Local Fărcășești nr.
2025/28.02.2023.
Adresa Instituţiei Prefectului — judeţul Gorj nr. 1850/16.02.2023, înregistrată la Primăria
comunei Fărcășești sub nr. 1708 din 20.02.2023.
Referatul Secretarului General nr. 1880 din data de 24.02.2023 prin care se solicită
revocarea HCLnr. 9/06.02.2023.
Hotărârea Consiliului Local Fărcășești nr. 9/06.02.2023 privind însușirea propunerii
Comisiei speciale de inventariere a domeniului public pentru actualizarea inventarului
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Fărcășești.

În temeiul prevederiior art. 196 alin (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă nr.
57/2019 privind Codul administrativ

_
HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă revocarea Hotărârii Consiliului Local Fărcășești nr. 9/06.02.2023
privind însușirea propunerii Comisiei speciale de inventariere a domeniului public pentru
actualizarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Fărcășești.

Art. 2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri, se împuternicește Primarul
comunei Fărcășești.

Art. 3. Secretarul General al comunei Fărcășești va comunica prezenta hotărâre.

Adoptată astăzi 28.02.2023, în ședința ordinară a Consiliului Local Fărcășești, cu un
număr de 13 voturi „pentru”, O „împotrivă” şi 0 „abțineri”.

(13 consilieri prezenţi și în funcţie din 13 consilieri convocați și în funcție)

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
CONSTANTINESCU NICOLAE

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETARGENERAL,

U.A.T. FĂRCĂȘEŞTI
OIȚĂ-BĂDOIU RAMONA

Y


